

OSAAVA RAUMA

Rauman Yrittäjät - tekoja raumalaisen yrittäjän puolesta jo vuodesta 1936

Halu palvella hyvin toi kilpailijan kumppaniksi

Kahta raumalaista varaosaliikettä yhdistää muutama hauska yksityiskohta: liikkeet ovat aina sijainneet lähes naapureina ja yrityksen tämän hetken vetäjänä toimii seuraava sukupolvi. Rauman Varaosahalli ja Varaosaliike J. Sarin on perinteikkaita yrityksiä, jotka puhuvat toisistaan mieluummin yhteistyökumppaneina kuin kilpailijoina.

"Maailma on muuttunut meidän yritysten perustamisajasta paljon. 10-20 vuotta sitten oli katastrofi, jos tuttu asiakas käveli kilpailijalle. Ajattelen nyt mieluummin niin, ettei asiakkaasta pidä pitää kiinni väärällä tavalla. Jos tavara ei löydy meiltä, lähetetään asiakas keräilykuitin kanssa naapuriin. Palvelu on nykyään kaikkein tärkein", kertoo ajatusmaailmaan muutoksesta Sarinin yrittäjä Mikko Fagerström. "Asiakas on tärkein, häntä halutaan palvella hyvin. Mieluummin ohjaamme asiakkaan toiseen raumalaiseen liikkeeseen kuin nettikauppaan", jatkaa puolestaan

Varaosahallin yrittäjä Veli-Matti Känä ja vakuuttaa verkkokauppojen olevan varaosabisneksessä se kovin kilpailija.

Verkkokauppa tulee rytinällä

Verkkokaupan ja ison kotimaisen ketjun valitessa markkinoita on ympäristössä tapahtunut muitakin muutoksia. "Markkinoinnissa ehkä eniten. Ennen riitti yksi ilmoitus viikossa länskirissä", sanoo Mikko. "Nyt

**PALVELU ON
KAIKKEIN TÄRKEIN.**

on some, google, nettisivut. Kaikkiin täytyy tuottaa koko ajan uutta tietoa", komppaa Veli-Matti. Kumpikin yritys kuuluu isompaan markkinointiketjuun, mutta molemmat ovat itsenäisiä yrityksiä. Ketjut tarjoavat apua mm. markkinointiin. Siin on kilpailu nykyisellään tervettä, vastaavat molemmat herrat tiukasti Ei. "Ennen ei tarvinnut kilpailla hinnalla, nyt taistellaan euro edellä", vakuuttaa Varaosahallilta Veli-Matti.

Vihreiden arvojen nousu näkyy autoalalla ja varaosaliikkeissä: "Sekä alan tekijöiden kesken että asiakkaiden kanssa puhuttavat nykyään paljon päästöt ja ilmastonmuutos. Asiakkaat ovat valistuneita ja haluavat tietää näistä asioista. Ei näistä ennen puhuttu", kertoo Sarinilta Mikko.

Yhteistyön arvostus

Varaosahallin ja Varaosaliike J. Sarinin yhteistyö

lähti vauhtiin nuoremman sukupolven ottaessa veto vastuun liikkeistä. "Kaikki kunnia vanhoille herroille hienosti hoidetuista vuosista. Se työ kantaa vieläkin hedelmää. Kaupantekotapojen muuttuessa on tarvinnut miettiä koko bisnes uusiksi. Siinä ohella näkemys kilpailijoista jalostui kumppaneiksi", taustoittaa Mikko Fagerström. "Enemmänkin voisimme vielä yhteistyötä tehdä. Pitäisikö joskus istua molempien puotien henkilökuntien kesken yhteiseen pöytään ja vaihtaa kuulumisia", pohdii yhteistyön syventämistä Veli-Matti Känä.

Varaosaliike J. Sarinilta Mikko Fagerström ja Varaosahallilta Veli-Matti Känä liputtavat yritysten välisen yhteistyön puolesta. "Se antaa varmasti enemmän kuin ottaa. Kannattaa kokeilla ja vaikka pelkästään vaihtaa kuulumisia kilpailijan kanssa. Kaikilla on usein ne samat ilot ja surut".



GALLUP

MILTÄ RAUMAN TAPAHTUMAKESÄ NÄYTTI?

MISSÄ TAPAHTUMISSA KÄVIT?



Tuomas Saarinen, K-Rauta
Mielestäni Pitsiviikko on yleisesti kesän kohokohta. On hienoa, että jos jonkin näköistä tapahtumaa on mahdutettu kesän ajalle. Minua harmittaa, että jotkut tapahtumat on pakko jättää välistä ajanpuutteen takia. En kaipaa uusia juttuja, perinteet pitää säilyttää.



Kai Vainio, Rauman Sammutin
Pienenä kaupunkina Raumalle saatu tehtyä kesän ajalle paljon laadukkaita tapahtumia. On hienoa nähdä, että järjestäjillä on intoa, halua ja tahtoa tapahtumissa. Rauma Bluesissa tuli käytyä musiikin merkeissä.



Niina Salonen, Muksumassi
Kesätapahtumia on mielestäni riittävästi ja niistä löytyy jokaiselle jotakin. Pitsiviikko ja sen laaja tapahtumakattaus on tästä mainio esimerkki. Kävin itsekin pyörähtämässä Mustan Pitsin Yössä.



Anna Lehtonen, Pyörä-Nurmi
Kävin tutustumassa kansainvälisiin markkinoihin. Mielestäni kesällä oli sopivan verran tapahtumia, ja niissä on otettu hyvin huomioon eri-ikäisten ihmisten toiveet ja tarpeet. Kesän tapahtumakalenterista näkyy monipuolisuus."



Mari Ajomo-Ylijoki, Iloinen Ihmema
Sanoisin, että kesällä on ollut riittävästi tapahtumia ja niissä on laaja valikoima. Pidän siitä, että lapsille oli suunnattu paljon omia tapahtumia. Kävin monesti iltatoreilla. Kesällä kävin myös muissa tapahtumissa, mitä yrittäjän työn ohessa ehdin.

OSAAVA RAUMA

Rauman Yrittäjät - tekoja raumalaisen yrittäjän puolesta jo vuodesta 1936



VARAOSALIIKE J. SARIN

- perustettu 1962, perustaja Jukka Sarin
- myymälät Raumalla ja Eurassa
- maahantuonti ja korjaamopalvelut
- henkilökunta yhteensä 9
- liikevaihto 1 milj. euroa
- kuuluu Fixus-varaosaketjuun sekä Harrasteosaketjuun

RAUMAN VARAOSAHALLI OY

- perustettu 1984, Oiva Känän omistuksessa vuodesta -91
- toimipisteet Raumalla ja Eurajoella (VKJ Agri)
- maahantuonti ja korjaamopalvelut
- henkilökunta yhteensä 15
- liikevaihto 3,3milj.e.
- kuuluu AD- ja IKH-ketjuihin

YHTEISTYÖTÄ VOISI LAAJENTAA.

Autot ja niiden kehitys on ottanut isoja harppauksia. "Autot ovat nykyään tietokoneita. Ei niitä enää korjata itse niin kuin ennen. Jopa lampun tai pyyhkijänsulan vaihto kotioiloissa on tehty haastavaksi", kertoo Mikko Fagerström. Tyypillinen raumalainen varaosaliik-

keen asiakas ajaa 2000-luvun autolla ja ostaa autonhuolto-osia, esimerkiksi öljyä ja suodattimet. Pelkät autonosat eivät enää riitä tuomaan euroja sisään, joten molemmissa yrityksissä on tarvinnut laajentaa tuotepertuaaria. Yksi lisäys on oma maahantuonti.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Raumalla on uskoa tulevaan

Kesä on taittumassa syksyksi. Rauman Yrittäjien tämän vuoden toimintakauden kalenteri on ohittanut puolivälin. Vuosi on ollut toiminnaltaan monipuolinen ja vilkas. Keväällä hallitus jalkautui yrityksiin ja tästä positiivisesta tempauksesta saimme hyödyllisiä vinkkejä kun suunnittelemme ensi vuoden toimintaa. Yhdistys ilman jäseniä ja jäsenten ääntä ei ole juuri mitään. Rauman Yrittäjien rikkaus on monipuolinen ja laaja jäsenistö sekä monipuolinen yhteistyöverkosto. Tapahtumia ja toimintaa on laadasta laitaan, aamukahvittelaisuuksia, omistajanvaihdoskoulutusta, verokoulutusta, sopimuskoulutusta, toritempaukset, verkostoitumistilaisuuksia jne. Tässä vain muutamia esimerkkejä. Siis toiminta on vireää. Kiitos siitä kaikille jäsenille, yhteistyökumppaneille ja toimiston väelle.

Yhdistyksen vuosikokous on tulossa ja luottamushenkilöitä taas valitaan, eli jos sinulla on kiinnostusta lähteä tuomaan ajatuksia hallitustyöhön ja kehittämään toimintaa, ota rohkeasti yhteyttä.

Perinteiset Syysjuhlat ovat taas tulossa ja kannustankin kaikkia lähtemään rentoon juhlaan verkostoitumaan.

Rauman Yrittäjien puheenjohtajana olen saanut mahdollisuuden kiertää lukuisia raumalaisia yrityksiä ja nähdä kuinka laajaa osaamista meillä on. Yksi asia joka yhdistää kaikkia näitä kiertämiäni yrityksiä, on luja usko tulevaisuuteen. Eli lopuksi voin todeta että meillä Raumalla on asiat aika hyvin. Tai oikeastaa todella hyvin kun katsoo ympärilleen minä kokoisia investointeja Rauman seudulla on menossa ja tulossa.

Myötäisiä syystuulia toivotellen



Antti Simula
Puheenjohtaja
Rauman Yrittäjät ry

konevuokralle.fi



**KONEVUOKRAUS
JALONEN OY**

02 8377 9925, 0400 800 580 info@konevuokralle.fi

- Koneet ja laitteet teollisuuteen. • Nostimia sisälle ja ulos.
- Kaivinkoneita 1,0 tn – 5,5 tn.
- Kuormaajia, dumppereita, kurottajia, telineitä...
- Työkalut myös pieniin töihin!

Avoinna ark. 7-16



Air Liquide
creative oxygen

teollisuuskaasut meiltä!

Tule tutustumaan käteviin kaasupulloihin, jotka helpottavat työtäsi!

Meiltä myös vuokrapullo 20 ja 50 L.
Venttiiliratkaisu nopeuttaa työtäsi!

LOUNAISVÄYLÄ 3 • SAMPAANALA

Seuraava

OSAAVA RAUMA

ilmestyy 5. 11.

Kysy ilmoituksista
01083361 /
ilmoitusmyynti



NYT ON AIKA UUDISTAA TOIMISTO!



OSTA 3
MAKSA 2!

SYYSMESSUT

ke 18.9. klo 9-16. Tervetuloa!



Rauman
KonttoriPalvelu Oy

Myyntiä avoimena ma-pe 8-17

Kairakatu 1, Rauma, p. 02 8378 7800 • www.raumankonttoripalvelu.fi

SOME MARKKINOINNISSA

TULE KUULEMAAN AJANKOHTAISET VINKIT
MYYNTIIN JA MARKKINOINTIINKE 18.9.2019 KLO 8.45-13.30
WinNova auditorio, Satamakatu 19, Rauma

9-12 Digitaalisuus ja sosiaalinen media markkinoinnissa

LUENNOITSIJANA PASI RAUTIO
myyntikuiskaaja ja markkinoinnin apumies
#tuplaamo #markkinointi #myynti #some

Päivän aikana kuulet ajankohtaista infoa myös seuraavista aiheista: media-alan perustutkimuksen uudet tuulet, liiketoiminnan perustutkiminto - suunta monialaiseksi ammatillaiseksi sekä mitä on oppisopimuskoulutus nykyään työelämälle ja opiskelijalle?

Hinta sisältäen lounaan 220 € (sis. alv 24 %).

Sivot ilmoittautumiset päivään 12.9. mennessä os.
<https://bit.ly/2lqhZOK>Lisätiedot koulutuspäällikkö Juhani Nygren,
juhani.nygren@winnova.fi, p. 044 455 8443

Facebookissa @winNovaKoulutus Twitterissä @WinNovaOnline #WinNova

SUUNTA ETEENPÄIN WINNOVA

LIIKELAHJAT
RAUMALLA MYY

KONTTORI MIX

www.konttorimix.fi

SOITA MEILLE ME AUTAMME AINA

Pasi 050 3661 543 Anita 050 4498 783



Rauman Yrittäjät ovat saaneet joukkoihinsa uuden Yrittäjätyypin, jonka suunnitteli raumalaistaiteilija Teuvo Salminen. Yrittäjätyyppi on positiivinen pullonhenki, joka toteuttaa yrittäjän toiveita ja kertoo yrittäjäyhdistyksen ajatuksia ja kuulumisia. Yrittäjätyyppi julkaistiin 5.9. Yrittäjänpäivän juhlabrunssilla.

Lääkärikeskus
MINERVA
www.laakarikeskusminerva.fiSINUA JA PERHETTÄSI
AIDOSTI PALVELEVA
LÄÄKÄRIKESKUSINTERNETAJANVARAUS
www.laakarikeskusminerva.fi

RAUMA

Kalliokatu 4
puh. 02 838 0800

EURA

Satakunnankatu 12
puh. 02 838 0880

LABORATORIO

Rauma, puh. 02 838 0851
Eura, puh. 02 838 0884

KUVANTAMINEN

Röntgen, ultraäänitutkimukset
ja magneettitutkimukset
puh. 02 838 0861

Yrittämisessä parasta on vapaus

Vasaraisten moukarkylässä on talo täynnä yrittäjähenkeä. Siellä asuvat Sanna ja Marko Seppälä, joilla molemmilla on oma yritys. Sannan luotsaamana leipomo Ketunleipä on toiminut kaksi vuotta ja Markon sivutoiminen puusepän verstaas on ollut pystyssä kuusi vuotta. Miten elämä sujuu kahden yrittäjän perheessä?

"Kun molemmat ovat yrittäjiä, on helppo keskustella yrittämiseen liittyvistä asioista. Puoliso tukee ja sparraa", listaa Sanna Seppälä yrittäjäperheen hyviä puolia. "Yrittäjien tilaisuuksiin on myös kiva mennä yhdessä". Pariskunta on voinut tehdä ammatillistakin yhteistyötä: "Ketunleipään olen tehnyt leikkulautoja, leipälapion ja tuonut liikkeeseen kalusteita näyttölle", kertoo Marko Seppälä.

Yrittäjänä toteuttaa omia arvojaan

Yrittäjänä aloitti ensin Marko, vuonna 2013. Puusuti -puusepäntoiminta on sivutoiminen, jonka toimitilat sijaitsevat kodin yhteydessä. Sanna osti Ketunleipä-leipomon vuonna 2017. Molemmille

yrittäjyys on tapa toteuttaa omia arvoja. "Minulle käsillä tekeminen on tärkeitä asioita. Puoliso vastustan kertakäyttökalustuuta. Kalusteet ovat ne joihin haluan keskittyä. Nämä minun tekemät huonekalut kestävät. Sannalle tärkeää on puolestaan lähiruoka ja luomu", valottaa Marko yrittäjäksi ryhtymisen taustoja. "Minulle oma yritys oli pitkään haaveena. Leipomon pitäjäksi ryhtymisen oli hyppy tuntemattomaan, kaikki on pitänyt opetella alusta asti", kertoo Sanna yrittäjyyden alkuvaiheista ja jatkaa: "En

ole katunut, mutta kyllä tämän kokonaisuuden työmäärä yllätti. Epävarmuus omasta toimeentulosta ja tulevaisuudesta, se on varmaan se mikä jokaista yrittäjää huolettaa. Parasta tässä on vapaus päättää itse ja myös vastata niistä päätöksistä".

Yrittäjän maailma ei ole mustavalkoinen

Marko Seppälä on vuorotyössä sellutehtaalla käynnissäpitäjänä. Arki lapsiperheessä vaatii joustavuutta, hyvää kalenterisuunnittelua ja organisointia. "Vuorotyö on mahdollistanut, että voin tehdä yrittäjän hommia vaikka keskellä päivää", kertoo Marko. Vielä ei ole aika jäädä täyspäiväiseksi yrittäjäksi. Sen aika tulee, jos on tullakseen. "Yrittäjyys on avannut silmät monella tavalla. Pienessä yrityksessä työntekijän sairausloma on aina yrit-

tjän selkänahasta pois. Ammattiyhdistysliikkeen näyttää erilaiselta yrittäjän kuin sellumiehen silmin", miettii Marko.

Sekä Ketunleipä että Puusuti hyödyntävät markkinoinnissaan paljon sosiaalista mediaa. Vinkkejä on haettu mm. yrittäjäjärjestön koulutuksista ja muiden yrittäjien tapamisista. Molemmat ovat osallistuneet myös Pop Up -tempauksiin. "Rauman Yrittäjien toiminta on aktiivista ja vireää", kiittelee Marko. Ideoita omaan toimintaan ja tuotekehitykseen Marko hakee ympäriltään. "Tämä koko yritystoiminta lähti liikkeelle omasta tarpeesta. Kotiin tarvittiin huonekaluja, jotka halusin tehdä itse. Alkuun pääsin omin opin, mutta sitten innostuin opiskelusta ja suoritin puualan arsaanan tutkinnon vuonna 2018", kertoo Marko Seppälä. Tulevaisuuteen Sanna ja Marko suhtautuvat positiivisen varovaisesti. "Meistä kumpikin halusi yrittäjäksi. Tässä nyt ollaan ja katsotaan mihin virta vie".

"YRITTÄJYYS ON HYPPIY
TUNTEMATTOMAAN"

Yrittäjäpari Marko ja Sanna Seppälä kehittävät oman yritystensä toimintaa koko ajan. Tärkeää on ideoida ja tehdä itse. "Yrittäjyys on hyppy tuntemattomaan, mutta se vapaus kyllä palkitsee".

Rennosti raumalaisittain

Perinteiset syysjuhlat järjestetään taas lokakuussa ja tänä vuonna juhlimassa ovat lisäksi Rauman Yrittäjänaiset.

Puheenjohtajat Antti Simula ja Merja Loutti Rauman Yrittäjistä ja Yrittäjänaisista ovat olleet molemmat mukana suunnittelemassa juhlia. "Meillä on ollut oikein erikseen nimetty hupitoimikunta miettimässä miten juhlista tulisi kaikin puolin hauskat, rennot ja houkuttelevat", kertoo Antti ja lisää pilke silmäkulmassa: "Hyvä siellä on ollut juoda naisten kanssa kaffetta, kokouksia olisi voinut olla enemmänkin".

Yrittäjänaiset mukana

Rauman Yrittäjänaiset pohtivat pitkään järjestääkö omat juhlansa vai lähteäkö yrittäjäjärjestön matkaan. "Sari yrittäjien toimistolta sitä on useamman kerran meiltä kysynyt. Viime talvena ajatus sitten kypsyi hallituksessa ja päätimme kokeilla jotain erilaista", kertoo Merja Loutti. "Hyvillä fiiliksillä lokakuun tapahtumaa odotellaan. Aiemmin naisten juhlat ovat olleet vain jäsenille, mutta nyt saa ottaa avecin mukaan, joten tanssittajakin pitäisi olla", hymyilee Merja. "Ihan varmasti", lupaillee Anttikin.

Juhlissa palkitaan yrittäjiä

Syysjuhilla on pitkät perinteet ja osa ohjelmaa on ollut yrittäjien palkitseminen. Rauman Yrittäjät -säätiö valitsee vuoden yrityksen, Rauman Yrittäjät Vuoden nuoren yrittäjän ja ensimmäistä kertaa myös Vuoden yksinyrittäjän. Vuoden Yrittäjänaisen valinnasta vastaa puolestaan Rauman Yrittäjänaiset. "Nämä palkitsemiset ovat tärkeitä motivaattoreita. Jos toiset yrittäjät ovat halunneet kunnioittaa sinua tällaisella valinnalla, on se tottakai hieno



Merja ja Antti odottavat jo lokakuun juhlia: "Paperinen kutsu tulee postissa ihan pian. Juhlimaan ovat tervetulleita yrittäjät ja yhteistyökumppanit Muista ilmoittautua mukaan".

juttu", perustelee Antti Simula. "Tällaiset huomionosoitukset toivottavasti kannustavat, toimivat esimerkkinä muille ja antavat potkua tulevalle", pohtii puolestaan Merja Loutti.

Onko tällaiselle kerran vuodessa olevalle juhlavammalle tilaisuudelle vielä tilausta? "Kyllä ehdottomasti. Kerran vuodessa voi vähän juhlavammassa puitteissa viih-

tyä ja verkostoitua. Yksinkun yrittää, on kiva nähdä muitakin", kertoo Merja. "Vaikka juhlista onkin kyse, ei pidä ajatella näiden olevan jäykät pönötysjuhlat. Alussa palkitsemiset tuovat tiettyä arvokkuutta, mutta sitten voidaankin jo rentoutua ja vaihtaa viihteelle. Hauskaa yhdessäoloa, sellaista on tavoitteena", jatkaa Antti.

Ei stressiä pukeutumisesta

Juhlapaikkana toimii tällä kertaa Juhlahovi. Tärkein asia illassa on puheenjohtajien lupaama yhdessäolo. "Erytistä ohjelmanumeroa emme ole varanneet. Palkitsemisten jälkeen syödään hyvin herkullisesta noutopöydästä ja sitten lavalle astuu loistavaa musiikkia soittava Stonewalls", valaisee il-

lan kulkua Antti. "Pöytiin jaetaan keskustelun herättämiseksi kortit, joiden avulla voi uusia tuttavuuksia jututtaa, eli kannustamme näin kaikkia verkostoitumaan", lisää Merja.

Kumpikin puheenjohtajista haluaa korostaa, että pukeutumisesta ei tarvitse ottaa stressiä. Parhaaksi katsomansa juhlapukeutuminen kelpaa ja halutessaan saa laittaa kunniamerkit rintaan. "Asu vapaa mutta pakollinen. Tule sellaisissa vaatteissa, joissa itse haluat juhlia. Ja tottakai jos on kunnia- ja arvomerkkejä saanut, kannattaa ne ilman muuta laittaa ylle. Ei näitä tilaisuuksia liian usein ole", kannustaa Rauman Yrittäjien puheenjohtaja Antti Simula.

YRITTÄJÄN ÄÄNI

Kesä Vanhassa Raumassa - yrittäjän näkökulmasta

Avasimme ovementamme ensimmäistä kertaa 10. heinäkuuta 2015. Ihan rauhassa emme päässeet aloitteluun yritystoimintaa, sillä Pitsiviikko koitti jo heti muutaman viikon jälkeen. Silloin jo osasimme aavistaa kyseessä olevan vuoden kiireisin viikko. Kesä ei kuitenkaan koostu vain Pitsiviikosta, vaan ihmisiä ja kiirettä riittää koko kesän. Näiden neljän vuoden aikana olemme iloksemme huomanneet, kuinka paljon turisteja Vanha Rauma vetää puoleensa – varsinkin kesäisin. Erityisesti kotimaanmatkailu näyttää kasvattaneen suosiotaan, mikä yrittäjän kannalta näyttyy erittäin positiivisena ilmiönä. Myös kaupankäynnin kannalta on mukavaa, että suomalaiset ja ulkomaalaiset tasapainottavat toisiaan kesälomakausillaan, sillä kun suomalaiset ovat viettäneet kesälomansa, pidentävät ulkomaalaiset turistit Vanhan Rauman kesää aina alkusyksyyn asti.

Tämä kesä toi meidän toimintaamme myös jotain uutta, sillä uusi keittiömme valmistui juuri sopivasti ennen kesän kiireitä. Alkuperäinen keittiömme oli jo jonkin aikaa ollut liian pieni toimintaamme nähdessä, eikä keittiötä olisi voitu laajentaa järkevästi säilyttäen samalla kaikkia nykyisiä asiakaspaikkoja. Onneksemme meillä oli kuitenkin portin toisella puolella oleva pienempi rakennus hyödynnettävissä ja saimme rakennettua lisää keittiötillaa sinne. Nyt meillä on kaksi keittiötä, joista uudempi sai nimekseen "köökki". Uusien tilojen myötä oli ensisijaisen tärkeää parantaa työntekijöidemme työolosuhteita, jotka esimerkiksi viime vuoden kesähelteillä oli pienessä keittiössämme ajoittain jopa tuskalliset. Tämän kesän saimme kuitenkin nauttia uusista työtiloista, joiden kautta pystymme myös palvelemaan asiakkaitamme jatkossa yhä paremmin.



Tiina Willman ja Rosa-Maria Mäkelä, Wanhan Rauman KaffeBar

YRITTÄJÄ, OLETHAN PÄIVITTÄNYT YRITYKSESI TIEDOT YRITYS- JA PALVELUHAKEMISTOON!

Rauman yritys- ja palveluhakemisto löytyy internetistä <https://rauma.yrityshakemistot.fi/>

Hakemistoon on koottu raumalaiset ja Raumalla toimivat yritykset ja se on

maksuttomasti kaikkien käytössä.

Tuotteet ja palvelut kohtaan kannattaa kirjata tietoa yrityksen tuotteista ja palveluista tai esimerkiksi aukioloajoista, tällöin

hakemisto toimii myös markkinointikanavana.

Lisätietoja kaupunkikehitys@rauma.fi



Laadukkaasti. Puhtaasti Palvellen.

KOTISIIVOUS

FALTTU PALVELUT OY

P. 044 553 7695

falttu.com

Tunnelmia Yrittäjänpäivän brunssilta

Yrittäjänpäivää vietettiin valtakunnallisesti 5.9. torstaina. Länsi-Suomen Osuuspankki tarjosi juhlapäivän kunniaksi Rauman Yrittäjien jäsenille ja yhteistyökumppaneille aamubrunssin ja tilaisuuden verkostoitumiseen Juhlahovissa.

Kuvat: Pekka Lehmuskallio



Yrittäjänpäivän brunssi houkutteli paikalle lähes sata yrittäjää ja yhteistyökumppania.

Freinet-koulun oppilaat esiintyivät rehtorinsa Kati Nordmanin johdolla.



Rauman kaupunginhallituksen puheenjohtaja Kalle Leppikorpi kertoi kaupungin ajankohtaiset kuulumiset.



Antti Simula ja Teuvo Salminen esittelivät Rauman Yrittäjien uuden Yrittäjätypin.

Yhdessä olemme enemmän

**Rauman Yrittäjien
ja Yrittäjänaiesten**

Syysjuhla

Lauantaina 12.10.2019

JUHLAHOVI, TIKKALANTIE 7

Ilmoittautumiset nettilinkin kautta 6.10.2019 mennessä.
Ilmoittautumislinkki:
www.lyyti.in/syysjuhlat2019

Yrittäjät RAUMA YRITTÄJÄNAISET Rauman Yrittäjät -säätiö LÄNNEN OMAVOIMA OP Länsi-Suomi sata-seri

TAPAHTUMAKALENTERI:

Kaikille avoimet tapahtumat

- 21.9. Minihysteria-lastentapahtuma
keskuspuihostossa ja keskustan liikkeissä
23.9. Syyspäiväntasaus-kampanjapäivä
17.-20.10. Hintahysteria keskustan liikkeissä

Vain jäsenille

- 17.9. Yrittäjän sudenkuopat,
osa 1: toimitilan vuokrasopimus
20.9. Yrittäjät goes teatteri:
Mitä yhdestä särkyneestä sydäimestä
9.10. Yrittäjän sudenkuopat,
osa 2: työsuhteen päättäminen
Lokakuun aamukahvit
12.10. Rauman Yrittäjien syysjuhlat
29.10. Yrittäjän sudenkuopat,
osa 3: palvelusopimukset kuluttajan kanssa
9.11. Finlandersin juhlakonsertti
19.11. Taloushallinnon koulutus

Tarkemmat tiedot tapahtumista löydät
www.raumanyrittajat.fi ja www.rakastunutraumaan.fi

RAKASTUNUT RAUMAAN INSTAGRAMISSA



Meillä oli upea torikesä! Iso kiitos siitä esiintyjille, yleisölle, myyjille
ja mahtaville yhteistyökumppaneillemme!

Rauman Yrittäjät ja Rakastunut Raumaan -toiminnan löydät
facebookista. #raumanyrittajat #rakastunutraumaan



LIITY JÄSENEKSI

Rauman Yrittäjät ry:n jäsenenä kuulut Suomen Yrittäjien kasvavaan
joukkoon. Suomen Yrittäjät toimii pienten ja keskisuurten yrittäjien
etu- ja palvelujärjestönä, jonka tehtävänä on parantaa yrittämisen
edellytyksiä ja yrittäjien asemaa.

Jäseneksi liityt helpoiten netissä www.yrittajat.fi tai
poikkeatoimistollamme Nortamonkadulla.



YHTEYSTIEDOT:

Puheenjohtaja:

Antti Simula, Rauman RS-Rakennus

Varapuheenjohtaja

Sami Haapanen, Rauman Top Security Service

Varapuheenjohtaja

Harri Pettersson, Rauman Tilataksipalvelu

Jäsenet:

Heikki M. Nurmi, Rauman kaupunki
Jari-Pekka Akkanen, J-P Computer
Kimmo Vainio, Asianajotoimisto Heikkilä & Co
Olli-Pekka Viljanen, Rauman Konttoripalvelu
Oona Kallionpää, Leo Laine
Tiina Karenmaa-Virtanen, Hoitokoti Linnanheito
Tuomas Soronen, Sorcolor
Varajäsenet:
Seija Aronen, Fresco-ravintolat
Minna Vilponen, Asema Fysioterapia

Rauman Yrittäjät ry

www.raumanyrittajat.fi
Nortamonkatu 16 A 2 - 3 (2. krs), 26100 Rauma

Rakastunut Raumaan -kauppiat

www.rakastunutraumaan.fi

Sari Pettersson toiminnanjohtaja,
Osaava Rauma -lehden päätoimittaja
044 753 2680,
sari.pettersson@raumanyrittajat.fi

Outi Lehtorinne, tapahtumakoordinaattori
043 2113 177,
outi.lehtorinne@raumanyrittajat.fi

RAUMAN YRITTÄJÄT RY:N JÄSENEDET

- Ilmaisia koulutuksia, infotilaisuuksia
ja tapahtumia ajankohtaisista teemoista
- Yrittäjien aamukahvit ja afterworkit
- Yrityskummitoiminta
- Edullinen ilmoitustila Rauman
Yrittäjät ry:n Osaava Rauma-liitteessä
- Rakastunut Raumaan -kauppiaille
kampanjahintaan ilmoitustilaa
- Alennuksia Fennian eri vakuutuksista
- Jäsenetuhintaan Lännen Omavoiman
paikallisesti tuotettua sähköä
- Alennuksia liikuntapalveluista
- Lisää etuja www.raumanyrittajat.fi

JÄSEN, KÄYTÄ EDUT HYVÄKSESI!

- Neuvontapalvelut, puh. 09 229 222
- Lisää valtakunnallisia etuja:
www.yrittajat.fi/jasenedut
- Lisäksi alueellisia etuja:
www.satakunnanyrittajat.fi



"Tykkää meistä Facebookissa"

HYST'ERIA

LASTENTAPAHTUMA

La 21.9. klo 10-14

RAUMAN KESKUSPUISTOSSA
JA KESKUSTAN YRITYKSISSÄ

Lisätiedot: rakastunutraumaan.fi

